
 
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 июня 2018 г.  № 19/79 
г. Верхняя Пышма 

 
О формировании  окружной избирательной комиссии пятимандатного 

избирательного округа № 2 по выборам депутатов Думы городского 
округа Верхняя Пышма шестого созыва 9 сентября 2018 года 

 
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами 

окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа  

№ 2 по выборам депутатов  Думы городского округа Верхняя Пышма 

шестого созыва с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 17, 

20,  29  Избирательного кодекса Свердловской области,  Верхнепышминская 

городская территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Назначить членами окружной  избирательной комиссии 

пятимандатного избирательного округа № 2 с правом решающего голоса: 

№ п/п Фамилия, имя, отчество члена 
окружной избирательной 
комиссии с правом решающего 
голоса 

Субъект предложения кандидатуры 
в состав избирательной комиссии 

1 Иванова Ольга Владимировна Всероссийская политическая партия 
"ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА" 

2 Кострюкова Зайтуна Масгутовна Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 Миронова Людмила Васильевна Политическая партия «Российская 
экологическая партия «Зелёные» 

4 Михайлова Лидия Степановна Собрание избирателей по месту 
работы 

5 Мосунова Ольга Валерьевна Политическая партия «ПАТРИОТЫ 
РОССИИ» 

6 Наумов Иван Иванович Собрание избирателей по месту 
жительства 

7 Пастухова Ирина Владимировна Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая партия 
России 

 



2 

8 Рослова Марина Ивановна Политическая партия 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

9 Шайхлисламова Вероника 
Атлеровна 

Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

2. Назначить на должность председателя окружной избирательной 

комиссии пятимандатного избирательного округа № 2 Михайлову Лидию 

Степановну. 

3. Поручить председателю окружной избирательной комиссии 

пятимандатного избирательного округа № 2 Михайловой Л.С. провести 

первое (организационное) заседание окружной избирательной комиссии не 

позднее 17 июня 2018 года. 

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

городского округа Верхняя Пышма, нижестоящим избирательным комиссиям 

и опубликовать на официальном сайте Верхнепышминской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Ю.Ф. Гарипову. 

 

 

 

Председатель комиссии  
 

Зырянов  А.Г. 
 
Секретарь комиссии  Гарипова  Ю.Ф. 

 


